(من عجائب الخلق فی عالم الاسماک، صفحہ 116، الدار الذہبیہ، قاہرہ)

و اللہ اعلم عزوجل و رسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

18 جمادی الثانی 1443ھ 22 جنوری 2022ء